

Città di Adria (Provincia di Rovigo) Comando Polizia Locale

Ord. N. 220			Adria	19 S	ET. 2023
Prot			Albo	-	

OGGETTO: DISCIPLINA VIARIA TEMPORANEA DI DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA AD ADRIA IN VIA UMBERTO I° PER IL PERIODO DAL 21 SETTEMBRE 2023 AL 31 DICEMBRE 2023 - FINE LAVORI.

I L RESPONSABILE DEL CORPO POLIZIA LOCALE

Vista la comunicazione inviata in data 12.09.2023, prot. 38366, dal Sig. Lazzari Sandro, nato a Piove di Sacco (PD) il 11/10/1956, in qualità di legale rappresentante della Ditta Edilit Costruzioni, con sede a Campagna Lupia (VE) in Piazza Matteotti n. 13/bis, con la quale chiede l'istituzione del **DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA** ad Adria, in Via Umberto I° per n. 3 stalli di sosta posti antistante il civico n.3 per il periodo dal 21.09.2023 al 31.12.2023;

Considerato che, per motivi di esigenze tecniche, si rende opportuno istituire la disciplina viaria temporanea di DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA per n. 3 stalli di sosta posti ad Adria, in Via Umberto I° antistanti il civico 3, per il periodo sopra detto e comunque fino alla fine dei lavori edili;

Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento per l'Esecuzione; *Visto* il T.U.E.L. approvato con D.L.G.S. 267/2000;

ORDINA

- 1) per consentire i lavori edili in Via Umberto I° civico n. 3 è istituita la disciplina viaria temporanea di "DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA" per n. 3 stalli di sosta ivi presenti, per il periodo dalle ore 07,00 del 21.09.2023 alle ore 19,00 del 31.12.2023 e comunque fino a alla fine dei lavori.
- 2) il personale della squadra segnaletica è incaricato della posa in opera della prescritta segnaletica verticale:
- 3) L'Ufficio Tecnico comunale, la Polizia Locale e gli Ufficiali ed Agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza;
- 4) I trasgressori del presente provvedimento saranno assoggettati alle sanzioni amministrative previste dal vigente Codice della Strada;

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga trasmesso a:

- Al Sindaco;
- Al Dirigente LL.PP.;
- all'Ufficio Strade comunale;
- alla Ditta EDILIT COSTRUZIONI edilit@edilitcostruzioni.com;
- alla Guardia di Finanza:
- Commissariato P.S. Adria;

- Carabinieri Adria;
- Vigili del Fuoco Adria;
- ULS5 Polesana Servizio 118 Adria;
- Croce Verde Adria;
- Alla ditta ECOAMBIENTE ADRIA-;
- sito web



IL RESPONSABIVE IL CORPO DI POLIZIA LOCALE Comm. MORETTO dott. Pierantonio

lm